



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KALTOFT APS**  
**BROGADE 1, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. august 2018

---

Tove Kaltoft Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kaltoft ApS Brogade 1 5500 Middelfart
	E-mail: ptkaltoft@stofanet.dk
	CVR-nr.: 87 14 30 15
	Stiftet: 17. juli 1979
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Tove Sørensen Peter Søren Kaltoft Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat er negativt med tkr. 369 hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-65.062</b>	<b>192.974</b>
Personaleomkostninger.....	1	-268.154	-476.792
Af- og nedskrivninger.....		-53.100	-53.100
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-386.316</b>	<b>-336.918</b>
Andre finansielle indtægter.....		42.822	134.732
Værdiregulering af finansielle aktiver.....		-21.114	76.133
Andre finansielle omkostninger.....		-29.894	-5.555
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-394.502</b>	<b>-131.608</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-394.502</b>	<b>-131.608</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	103.400
Overført resultat.....		-394.502	-235.008
<b>I ALT</b> .....		<b>-394.502</b>	<b>-131.608</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		3.077.292	3.130.392
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>3.077.292</b>	<b>3.130.392</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.077.292</b>	<b>3.130.392</b>
Andre tilgodehavender.....		5.852	12.273
Tilgodehavende udbytteskat.....		29.609	62.113
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>35.461</b>	<b>74.386</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		702.450	1.027.817
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>702.450</b>	<b>1.027.817</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>199.033</b>	<b>288.667</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>936.944</b>	<b>1.390.870</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.014.236</b>	<b>4.521.262</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.719.655	4.114.160
Forslag til udbytte.....		0	103.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>3.919.655</b>	<b>4.417.560</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.000	14.471
Anden gæld.....		81.581	89.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>94.581</b>	<b>103.702</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>94.581</b>	<b>103.702</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.014.236</b>	<b>4.521.262</b>



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)				
Løn og gager.....	260.481	349.313		
Pensioner.....	0	113.912		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.673	10.192		
Andre personaleomkostninger.....	0	3.375		
	<b>268.154</b>	<b>476.792</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017.....		3.395.892		
<b>Kostpris 30. april 2018.....</b>		<b>3.395.892</b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....		265.500		
Årets afskrivninger.....		53.100		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....</b>		<b>318.600</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....</b>		<b>3.077.292</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	200.000	4.114.157	103.400	4.417.557
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		-394.502		-394.502
<b>Egenkapital 30. april 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.719.655</b>	<b>0</b>	<b>3.919.655</b>
